
 

Na osnovu člana 12 st. 2 i 3 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 

80/08, 14/17, 28/18, 63/22 i 121/23), Vlada Crne Gore, na sjednici od __________ 2024. 

godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O IZMJENAMA ODLUKE O OBRAZOVANJU KOORDINACIONOG TIJELA ZA 

PRAĆENJE REALIZACIJE POSEBNOG PROGRAMA ULAGANJA OD POSEBNOG 

ZNAČAJA ZA PRIVREDNI I EKONOMSKI INTERES CRNE GORE 

 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju Koordinacionog tijela za praćenje realizacije Posebnog 
programa ulaganja od posebnog značaja za privredni i ekonomski interes Crne Gore 
(„Službeni list CG“, br. 118/23 i 32/24) u članu 3 stav 1 riječi: „jedanaest članova“ 
zamijenjuju se riječima: „13 članova“. 

 

Član 2 

Član 4 mijenja se i glasi:  

„Rukovodilac Koordinacionog tijela je predstavnik Ministarstva regionalno-

investicionog razvoja i saradnje sa nevladinim organizacijama. 

Zamjenik rukovodioca Koordinacionog tijela je predstavnik Ministarstva 

unutrašnjih poslova. 

 Članovi Koordinacionog tijela su:  

1) predstavnik Ministarstva regionalno-investicionog razvoja i saradnje sa 

nevladinim organizacijama;   

2) predstavnik Ministarstva finansija; 

3) predstavnik Ministarstva pravde; 

4) predstavnik Ministarstva vanjskih poslova;  

5) predstavnik Kabineta predsjednika Vlade;  

6) predstavnik Generalnog sekretarijata Vlade; 

7) predstavnik Vijeća za nacionalnu bezbjednost; 

8) predstavnik Zaštitnika imovinsko-pravnih interesa Crne Gore;  

9) predstavnik Agencije za investicije Crne Gore; 

10) predstavnik Zajednice opština Crne Gore; 

11)  predstavnik Kabineta potpredsjednika Vlade za ekonomsku politiku; 

12)  predstavnik Ministarstva dijaspore; 

13)  predstavnik Ministarstva socijalnog staranja, brige o porodici i demografije. 

      Koordinaciono tijelo ima sekretara koji se određuje iz reda zaposlenih u 

Ministarstvu regionalno-investicionog razvoja i saradnje sa nevladinim organizacijama.“. 

 

 

 



 

 

Član 3 

U članu 9 stav 1 riječi: „ekonomskog razvoja.“ zamjenjuju se riječima: „regionalno-

investicionog razvoja i saradnje sa nevladinim organizacijama.“. 

 

Član 4 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 

Crne Gore.“ 

 

 

 

Broj: _____________ 

Podgorica, ________________                                                         

 

VLADA CRNE GORE 

Predsjednik,  

mr Milojko Spajić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


